FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 032/2021

Ementa: Concede ao médico, Doutor Victor Lopes Miranda Almeida
Mendes  o  Título  de  Cidadão  Santacruzense,  e  dá  outras
providências.

Art.  1º  -  Fica concedido o  Título  de Cidadão Santacruzense ao
médico,  Doutor  Victor  Lopes  Miranda  Almeida  Mendes,  pelos
relevantes serviços prestados à Saúde no nosso município.

Art. 2º - A entrega do referido Título dar-se-á em Sessão Solene,
convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz-RN,
para esse fim.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua
publicação.

                            Santa Cruz-RN, 23 de Novembro de 2021

MARCO CELITO DA COSTA
PRESIDENTE

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 34272374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2021.
EDIÇÃO 1308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br